FT350001 ATAKORA
Texture bicolore de grosses boucles de laine de Nouvelle-Zélande.
FT350001 - Naturel Pierre Frey
Laize : ,00 cm / ,00 inch
FAMILLE Moquette
Tapis
TECHNIQUE Pass-tuft
UTILISATION Trafic léger
COMPOSITION 100 % Laine 380Tex
DENSITÉ 64 Oz
VELOURS Velours bouclé
ASPECT Mat
NOMBRE DE COULEURS 2
HAUTEUR DE VELOURS 5.00 mm, 10.00 mm
0.20 inch, 0.39 inch
HAUTEUR TOTALE 13.00 mm
0.51 inch
POIDS TOTAL 4023 gr/m²
CERTIFICATIONS Non testé
NOTES Grande largeur
INFORMATIONS Irrégularités naturelles de la fibre
Tolérance de production +/- 3 à 5%
Débourrage naturel de la matière
3 Couleurs
FT350_PT_0012 FT350_PT_033
7
FT350001
Naturel